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Nur mit der 
APP für

11.49
(1 l = € 1.15/ € 1.45)

Veltins Pilsener
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

16.79 €116.79 €1
11.99

Captain Morgan
versch. Sorten
25% - 40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch 0,0% Alkoholfrei 
im Angebot

12.99 €112.99 €1
9.99

Mariacron
Weinbrand
36% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 8.56)

8.49 €18.49 €1
5.99

Vescovino Secco 
Frizzante
Bianco oder Rosato 
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.39)

1.99 €11.99 €1
1.79

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

Ahrtal Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l / 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.53 / € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1
4.49

Burgwallbronn 
Mineralwasser

Classic oder Medium
Kasten = 12 x 0,75 l Glas

(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99 €14.99 €1
4.49

Burgwallbronn 

Rheinfels Quelle 
Mineralwasser

versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET

(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

je Kasten

13.98 €113.98 €1
10.99

2 Kästen

Vita Cola o. Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.75)
zzgl. € 3.30 Pfand

11.49 €111.49 €1
8.99

Nur mit der 
APP für

7.99

(1 l = € 0.67)

Rut Wiess Kölsch
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.12)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.99 €114.99 €1
13.99

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung · 

1 Kasten kaufen für € 11.99
+ 1 Sixpack San Miguel 0,33 l GRATIS2) – € 5.79

entspricht rechnerisch € 6.20
2)zzgl. Pfand

2) – € 5.79

Diebels Alt
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

17.79 €117.79 €1
11.99

Am 23.04.25 ist Tag des deutschen Bieres.
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VERANTWORTUNGSVOLL GENIESSEN

Teilnahmezeitraum:  
21.04.-03.05.2025

GEWINNE 2 VON 12 TICKETS  
FÜR DAS TOMORROWLAND

Beim Kauf von 1 Kiste Corona Extra (20 x 0,355l)Hier Teilnehmen

Traugott Simon
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt oder Export
2 Kästen à 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.84 / € 1.07)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand je Kasten

5,0 Original Pils, Helles, 
Export o. 2,5 Radler 
naturtrüb
0,5 l Dose
(1 l = € 0.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.49

Tyskie
polnisches Premium Pils 
oder Radler
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99Berliner 
Pilsner
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.30)
zzgl. € 3.10 Pfand

12.99Wicküler 
Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfandzzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

9.49

Guinness 
Extra Stout, 
Kilkenny o. 
Hop House 13
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 Pfand

4.99

Guinness 

Veltins  
Pilsener o. 
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.91)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.79

tut gut Malzbier
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 1.76)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.49

Carlsberg Elephant
0,5 l Dose
(1 l = € 2.22)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.11

Traugott Simon Pilsener
20 l Fass
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 25.00 Pfand

29.99

Clausthaler
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand 13.99Maximilian 

Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

Bayrisch Hell13.99Franziskaner 
Weissbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

Franziskaner 13.99

Stiegl  
Goldbräu
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.80)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

17.99

Corona Extra
Das Original aus Mexico

Kasten = 20 x 0,355 l 
(1 l = € 2.53)

zzgl. € 3.10 Pfand

17.99

Welten-
burger
Barock dunkel,  
Hefe Weisse hell,  
Hell oder Hell alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfandzzgl. € 3.10 Pfand

14.99Oberdorfer 
Helles
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

16.88
2 Kästen
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Thomas 
Henry Tonic 

Water
versch. Sorten

Pack = 4 x 0,2 l Glas
(1 l = € 4.99)

zzgl. € 0.60 Pfand

3.99

Monster 
Energy Drink

versch. Sorten
taurin- und koffeinhaltig

0,5 l Dose
(1 l = € 1.58)

zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Vitrex
versch. Sorten
1,5 l PET-Flasche
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Eifel-Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49Christinen Bio 
Mineralwasser
Medium, Spritzig oder Naturelle
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

Sinalco 
Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 0.55)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.69

Coca-Cola, 
Fanta o. 
Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 20 x 0,5 l Glas
(1 l = € 2.00)
zzgl. € 4.50 Pfandzzgl. € 4.50 Pfand

19.99

Hitchcock
Zitronen- o. Limettensaft Pur 

0,5 l Glasflasche
(1 l = € 4.98)

2.49

Bio Lemonaid 
o. ChariTea

versch. Sorten
0,33 l Glasflasche

(1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.49

hohes C 
Functional 

Water
versch. Sorten

0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 1.85)

zzgl. 0.25 Pfand

1.39

fuze tea
versch. Sorten
1,25 l PET-Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.29

afri cola o. 
Bluna Orange 
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
1 l PET-Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

albi Saft, 
Nektar o. 
Fruchtsaft-
getränke
versch. Sorten
1 l Packung

1.59

Rheinfels Quelle 
Mineral-
wasser
versch. Sorten
0,75 l PET-Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.55

Tri Top Sirup
versch. Sorten

0,6 l PET-Flasche
(1 l = € 4.98)

2.99
 

Ahrtal 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l PET
(1 l = € 0.42)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.99Gerolsteiner 
Mineralwasser
versch. Sorten
Pack = 6 x 1,5 l PET
(1 l = € 0.52)
zzgl. € 1.50 Pfand

4.69

Leonie Saft 
o. Nektar
Multivitamin,  
Sauerkirsch-Nektar, 
Orangen- Nektar, Apfel-, 
Trauben- oder Tomatensaft
Kasten = 24 x 0,2 l Glas
(1 l = € 3.33)
zzgl. € 5.10 Pfand

Trauben- oder Tomatensaft

15.99Possmann 
Frankfurter 
Apfelwein
Kasten = 6 x 1 l Glas
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 2.40 Pfand
auch Frau Rauscher 
Speierling im Angebot

8.99

Vöslauer 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 9 x 1 l PET
(1 l = € 0.67)
zzgl. € 2.85 
Pfand

5.99

Forstetal 600 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.61)
zzgl. € 3.30 
Pfand

5.49

(1 l = € 2.00)
zzgl. € 4.50 Pfand

(1 l = € 3.33)
zzgl. € 5.10 Pfand
(1 l = € 3.33)
zzgl. € 5.10 Pfand
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)
* In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

USA - Kalifornien

Gallo Family 
Vineyards
versch. Sorten
trocken 
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

5.99 €15.99 €1
3.99

Deutschland

Erben Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

4.99 €14.99 €1
3.49

Frankreich

Le Sweet Filou o. 
Le Flamand
versch. Sorten
0,75 l / 1 l Flasche
(1 l = € 3.99 / € 2.99)

3.49 €13.49 €1
2.99

Deutschland - Baden / Kaiserstuhl / Mosel 

Jechtinger Weine o. 
Moselland Akzente
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

4.99 €14.99 €1
3.99

Den Gamle Fabrik3) 
Fruchtaufstrich
versch. Sorten
600 g Glas
(1 kg = € 4.15)

4.99 €14.99 €1
2.49

funny-frisch3) 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Packung
(1 kg = € 6.60)

1.99 €11.99 €1
0.99

Katjes 3) Fruchtgummi 
o. Lakritz
versch. Sorten
175 g Beutel
(1 kg = € 3.94)

1.19 €11.19 €1
0.69

Teacher‘s
Blended Scotch Whisky
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)

11.99 €111.99 €1
8.99

Moskovskaya 
Vodka
38% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 13.98)

8.99 €18.99 €1
6.99

Echter 
Nordhäuser
Marille, Williamsbirne  
oder Haselnuss
30% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 11.98)

7.79 €17.79 €1
5.99

Crodino Bitter
Alkoholfreier Aperitif
Pack = 8 x 98 ml
(1 l = € 7.00)

7.49 €17.49 €1
5.49

Kuemmerling
Kräuterlikör
35% Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = € 9.98)

8.49 €18.49 €1
4.99

Spanien - Rioja / Yecla

Rioja Vega o. 
Barahonda 

Carro
versch. Sorten

trocken 
0,75 l Flasche

(1 l = € 6.65)

5.99 €15.99 €1
4.99

Strothmann
Weizenkorn oder Kräuterlikör
32% / 30% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 7.13)

6.99 €16.99 €1
4.99

Berentzen Minis 
Partybecher o. 
Puschkin Party 
Shooter
16% - 20% Vol. 
Becher = 27 x 0,02 l / 
24 x 0,02 l
(1 l = € 16.65 / € 18.73)

10.99 €110.99 €1
8.99
Fernet-
Branca
in der Geschenkverpackung 
mit einem Glas gratis 
35% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)
auch Brancamenta  
28% Vol. im Angebot

15.99 €115.99 €1
11.99

Bushmills
Original Irish Whiskey
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 21.41)

18.99 €118.99 €1
14.9914.14.14.

Bombay
London Dry Gin
37,5% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

14.99 €114.99 €1
10.99
(1 l = € 15.70)

10.10.10.10.
Campari Bitter
25% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

15.99 €115.99 €1
10.9910.10.10.10.10.10.

Asbach Uralt o. 
Hugo Asbach 
Aperitif Rosé
36% / 15% Vol. 
0,7 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 13.32)

13.99 €113.99 €1
9.99
Aperitif Rosé
36% / 15% Vol. 
0,7 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 13.32)

Pilavas Ouzo
40% Vol. 
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Pilavas Nektar 
38% Vol. im Angebot

12.99 €112.99 €1
9.99

4) für den 
Grau-
burgunder 
2023er

5) für den  
Rioja Vega 2023er
6) für den Barahonda 
Carro 2023er
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